
503031-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503031-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Portu Lotniczego 
Rzeszów - Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.
OJ S 163/2024 22/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
E-mail: inwestycje@rzeszowairport.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Portu Lotniczego Rzeszów - 
Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia, jest „Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby 
Portu Lotniczego Rzeszów - Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.” - Opis Przedmiotu 
Zamówienia zawiera Załącznik nr 8 do SWZ oraz Rozdział IV. SWZ
Identyfikator procedury: 24ccf6b4-23be-4da0-985f-b388760239fc
Wewnętrzny identyfikator: DH.261.22.24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 443 
000,00 euro, na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną 
dalej "SWZ", wraz z załącznikami. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. Na podstawie art. 455 ust. 1ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że 
przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we 
wzorze umowy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jasionka 942  
Miejscowość: Jasionka
Kod pocztowy: 36-002
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/503031-2024
mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl


503031-2024 Page 2/8

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje, przekazywane są elektronicznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej 
jako „Platforma") pod adresem:  i formularza https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
„Wyślij wiadomość do zamawiającego" dostępnego na stronie dotyczącej danego 
postępowania (nie dotyczy składania ofert), lub awaryjnie za pomocą poczty e-mail: 

 2. Korzystanie z Platformy zakupowej przez Wykonawcę jest inwestycje@rzeszowairport.pl
bezpłatne 3. Zamawiający informuje, iż w przypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych z 
zasadami korzystania z Platformy, Wykonawca winien skontaktować się z dostawcą 
rozwiązania teleinformatycznego Platforma, tel. 22 101 02 02 (infolinia dostępna od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 08:00 do 17:00) oraz e-mail: cwk@platformazakupowa.

 4. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: - Pan Wojciech Bryła pl
– tel.: 17 717 86 35 - w sprawach merytorycznych; - Pan Adrian Skalski – tel.: 17 717 87 07 - 
w sprawach formalnoprawnych Podmiotowe środki dowodowe: 1) Oświadczenie Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1076, z późn. zm.), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej (Załącznik nr 5 do SWZ) 2) Oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy - 
formularzu JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy, -art. 108 ust. 1 pkt 4 
Ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 
Ustawy - (Załącznik nr 6 do SWZ). 3) Informację z Centralnego Rejestru Beneficjentów 
Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 Pzp - sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem; 4) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, - sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego - 
składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o którym mowa 
w ppkt 1) wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ppkt 1), lub 
gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 
1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, 
nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 

https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl


503031-2024 Page 3/8

5.1.

2.1.6.

właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - ww. dokumenty i oświadczenia dotyczące 
każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz odpowiednio dot. spełniania 
warunków udziału w postępowaniu; 5. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej: aktualną (obowiązującą) koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami ustawny z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo 
energetyczne.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
art. 376 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i 2 
ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust.1pkt 1 ustawy Pzp, art.
108 ust.1pkt 4 ustawy pzp, art.108 ust.2 ustawy pzp, art. 5k - Rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.07.2014r. s.1), w brzmieniu 
nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany 
Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 08.04.2022r. s. 1); art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Portu Lotniczego Rzeszów - 
Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.
Opis: Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Portu Lotniczego Rzeszów - 
Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.
Wewnętrzny identyfikator: DH.261.22.24/1



503031-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 350 000 litry

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zastrzega prawo do zakupu mniejszej łącznej ilości 
paliwa w stosunku do szacunkowej ilości, z zastrzeżeniem, że nie będzie ona mniejsza niż 
60m3. 2. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 40 000,00 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 3. Wadium może być wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 
przelewem na następujący rachunek bankowy Zamawiającego: Bank PeKaO S.A. o/Rzeszów 
Nr 24124026141111001026235421, z dopiskiem: Wadium - /nr postępowania/. UWAGA: Za 
termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, zamawiający uzna wadium, 
które znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania 
ofert (tzn. powinien być uznany rachunek Zamawiającego na kwotę wadium). 6. W przypadku 
wnoszenia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, musi być ono nieodwołalne, 
bezwarunkowe i płatne na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, sporządzone zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i powinno zawierać następujące elementy: a) nazwę dającego 
zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta lub poręczyciela 
oraz wskazanie ich siedzib b) kwotę gwarancji lub poręczenia, c) termin ważności gwarancji w 
formule: „od dnia........ - do dnia .......... ", d) zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do 
zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze żądanie zamawiającego w sytuacjach określonych w 
art. 98 ust. 6 pkt 1, 2a) i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 
7. Wadium w formie niepieniężnej należy wnieść poprzez złożenie Zamawiającemu wraz z 
ofertą za pośrednictwem Platformy - oryginału stosownego dokumentu wadialnego 
wystawionego przez Gwaranta / Poręczyciela - w postaci elektronicznej, opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby uprawnionej do jego wystawienia w imieniu 
Gwaranta/ Poręczyciela - przekazanego Zamawiającemu zgodnie z zapisami niniejszej SWZ 
(zgodnie z instrukcją dotyczącą sposobu komunikacji w postępowaniu) w taki sposób, aby 
dokument ten dotarł do Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 8. Jeżeli 
wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje 
Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 9. Wadium musi 
zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą, począwszy od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert. 10. Wadium wniesione w formie gwarancji lub poręczenia musi mieć 



503031-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu - dochodzenie roszczenia z tytułu 
wadium wniesionego w tej formie nie może być utrudnione. 11. W treści gwarancji powinna 
znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie spory odnośnie gwarancji będą rozstrzygane 
zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich, chyba, że wynika to z 
przepisów prawa. 12. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 
ustawy Pzp

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
aktualną (obowiązującą) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu paliwami ciekłymi, wydaną zgodnie z Ustawą Prawo Energetyczne z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej zostanie wezwany do złożenia aktualnej 
(obowiązującą) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami 
ustawny z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo energetyczne.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przez cenę rozumie się całkowite wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie zamówienia 
zaoferowane w Formularzu oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, w wysokości 5% całkowitej wartości zamówienia (brutto) określonej w 
ofercie złożonej przez Wykonawcę. 2. Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru 
wykonawcy, w jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Za zgodą zamawiającego zabezpieczenie może być 

https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport


503031-2024 Page 6/8

wnoszone również: 1) w wekslach z poręczeniem wekslowym banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej; 2) przez ustanowienie zastawu na papierach wartościowych 
emitowanych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego; 3) przez 
ustanowienie zastawu rejestrowego na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 grudnia 
1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów. 3. Zabezpieczenie wnoszone w 
pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
zamawiającego. 4. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na 
poniższy rachunek bankowy zamawiającego: Bank PeKaO S.A. o/Rzeszów Nr 
24124026141111001026235421 z dopiskiem Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
(nr. postępowania). 5. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu wykonawca może wyrazić 
zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia. 6. Jeżeli zabezpieczenie 
wniesiono w pieniądzu, zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku 
bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 
pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew 
pieniędzy na rachunek bankowy wykonawcy. 7. W trakcie realizacji umowy wykonawca może 
dokonać zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w ust. 2 
niniejszego rozdziału. 8. Za zgodą zamawiającego wykonawca może dokonać zmiany formy 
zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w ust. 3 niniejszego rozdziału. 9. 
Zmiana formy zabezpieczenia jest dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez 
zmniejszenia jego wysokości. 10. Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od 
dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane. 11. 
Zamawiający może pozostawić na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub 
gwarancji kwotę nie przekraczającą 30% zabezpieczenia. 12. Kwota, o której mowa w art. 453 
ust. 2 ustawy Pzp, jest zwracana nie później niż w 15. dniu po upływie okresu rękojmi za wady 
lub gwarancji.
Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert następuje poprzez użycie Platformy i dokonywane jest poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą Platformy - https://platformazakupowa.pl/pn
/rzeszowairport
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający nie określa warunków, w sposób 
określony w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy przedstawienia umowy 
regulującej współpracę tych Wykonawców. Umowa taka winna określać strony umowy, cel 
działania, sposób współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, 
solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum 
(obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie 
możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do 
czasu wykonania zamówienia. W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców 

https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport


503031-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo 
żądania przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy regulującej 
współpracę tych Wykonawców.
Zasady finansowe: Terminy płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia zostały opisane 
we wzorze umowy, stanowiącej załącznik do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt. 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 2. Środkami 
ochrony prawnej są: odwołanie i skarga do sądu. 3. Odwołanie przysługuje na niezgodną z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia w tym na projektowane postanowienie umowy; zaniechania czynności, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy (por. art. 513 Pzp). 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (Prezesa Izby): a. w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów na stronie 
internetowej - odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, b. w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: PORT LOTNICZY RZESZÓW-
JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny 
Ulmów sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5170240616
Adres pocztowy: Jasionka 942 Jasionka 942 
Miejscowość: Jasionka
Kod pocztowy: 36-002
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@rzeszowairport.pl
Telefon: 48 177178707
Faks: +48 178520709
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport

mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport


503031-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 94baece0-36ed-4e86-bc5e-39ac66fa266a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 21/08/2024 10:32:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 503031-2024
Numer wydania Dz.U. S: 163/2024
Data publikacji: 22/08/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp

